
Magtstrt mě JInav‘
smlouva zaevtdovn3

Dodatek č.1

_________

ke smlouvě o dílo vedenéu objednatele pod Č . 1067/ORM/2022 ze dne 25. 7. 2022, uzavřené

dle 2586 a násl. zákona Č .89/2012 Sb., občanský zákonĺk, v platném zně nĺ a v souladu

s usnesením Rady mě sta Jihlavy Č . 328/23-RM ze dne 19. 1. 2023 a tý kající se akce: „ Zvý š ení

bezpečnosti dopravy v Jihlavě — IV. etapa, Chodník ul. Znojemská, Jihlava, II. etapa — úsek 2“

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. Č . 97/1, 58601 Jihlava

zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, primátorem

IČ O: 00286010

DIČ : CZ00286010

(dále též jako „ objednatel)

1.2. Zhotovitel: TERNI s.r.o.

Se sídlem: Na Bě lidle 4819/lb, 586 01 Jihlava

Zastoupený : Ing. Janem Hávou, jednatelem společnosti

ICO: 42634296

(dále též jako „ zhotovitel“ )

(společně jako „ smluvní strany“ , jednotlivě pak jako „ smluvní strana)

2. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 7. 2022 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod

Č . 1067/ORM/2022, jejímž předmě tem je provedení stavebních prací na akci

„ Zvý š ení bezpečnosti dopravy v Jihlavě — IV. etapa, Chodník ul. Znojemská, Jihlava, II.

etapa — úsek 2“ (dále též jako „ smlouva“ ).

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku Č . 1, a

to z důvodu objektivní nutnosti provedení změ n rozsahu předmě tu díla, které vznikly v průbě hu

provádě ní díla dle smlouvy.

2.3. S ohledem na vý š e uvedenése smluvní strany dohodly i na adekvátní úpravě ceny předmě tu díla

způsobené vý š e uvedený mi změ nami rozsahu předmě tu díla. Změ ny předmě tu díla jsou dále

popsány změ nový mi listy jednotlivý ch stavebních objektů — ZL Č . 1-11.

Stavební práce (Č ástky uvedeny bez DPH):

Změ nový list č. I — SO 01 b - Ú prava podlož í

1) SO Olb - Ú prava podlož í

V rámci provádě ní stavby bylo na základě provedení hutnících zkouš ek certifikovanou

zkuš ebnou zjiš tě no nevyhovující podlož í pod plánovaný m chodníkem v severní části

chodníku ve staničení 0,10-0,63; 0,63-0,134 a vjiž ní části ve staničení 0,143-0,180; 0,180

0,228 a 0,228-0,250. Dle dohody objednatele, zhotovitele, technického dozoru a autorského

dozoru byla navrž ena sanace nevyhovujícího podlož í š tě rkodrtí V již ní části staničení 0,63-

0,134 ti. 400 mm a 0,10-0,63 ti. 300 mm a v severní části ve staničení 0,143-0,180; 0,180-

0,228 a 0,228-0,250 ti. 300 mm.

Přípočet + 337.842,28 Kč

Přípočet celkem + 337.842,28 Kč

Změ nový list č. 2 — SO 01 b - Odvoz zeminy na skládku

1) SO Olb - Odvoz zeminy na skládku.
Odvoz přebytečné zeminy po provedení sanace nevhodného podlož í pod chodníkem. Po

dohodě bude přebytečnázemina odvezena na skládku dle pož adavku objednatele.

Přípočet + 47.840,00 Kč

Stránka 1 z 4



Přípočty celkem + 47.84000 Kč

Změ nový list č. 3 — SO 01 b — Sonda CETIN a zapravenĺ ž ivice

1) SOOlb— SondaCETIN

Provedení kopané sondy dle pož adavků správce sítí CETÍN pro ově ření hloubky vedení

sítě elektronický ch komunikací v místě kříž ení a soubě hu s plánovaný m chodníkem.

Přípočet + 2.472,00 Kč

2) SO Olb — Zapravení ž ivice

Dle dohody objednatele, zhotovitele, technického a autorského dozoru a správce komunikací

bylo navrž eno jiné technické řeš ení napojení chodníku ve smě ru Od prodejny A JE TO v místě

pro přecházení ul. Ke střelnic a to z důvodu vytvoření vyhovujícího příčného spádu a současně

k úpravě polomě ru napojení ul. Ke střelnici na ul. Znojemskou.

Přípočet + 24.663,96 Kč

Přípočty celkem + 27.135,96 Kč

Změ nový list č. 4 — SO 01 a — Chránička kabelová

1) SO Ola — Chránička kabelová

Dle zjiš tě ný ch skutečností na stavbě nebylo nutnérealizovat chráničku pro ochranu stávajících

sítí.
Odpočet - 20.500,00 Kč

Odpočty celkem - 20.500,00 Kč

Změ nový list č. 5— SO Olb — Chránička kabelová

1) SO Oib — Chránička kabelová

Dle zjiš tě ný ch skutečností na stavbě nebylo nutnérealizovat chráničku pro ochranu stávajících

sítí.

Odpočet - 40.500,00 Kč

Odpočty celkem - 40.500,00 Kč

Změ nový list č. 6— SO 02 - Protlak

1) SO 02 — Protlak

Dle zjiš tě ný ch skutečností na stavbě nebylo nutné realizovat protlak pod komunikací ul. Nad

Jihlávkou (byla využ ita stávající chránička).

Odpočet - 43.000,00 Kč

Odpočty celkem - 43.000,00 Kč

Změ nový list č. 7— SO Olb — Přelož ení dlaž by

1) SO Olb — Přelož ení dlaž by

Dle dohody objednatele, zhotovitele, technického dozoru a autorského dozoru bylo navrž eno

novéřeš ení — vodící linie na chodníku před místem pro přecházení křiž ovatky s ul. Ke střelnici

bude provedena z dlaž by pro nevidoméš edébarvy.

Přípočet + 2.275,20 Kč

Přínnčtv clkm + 2.275,20 Kč

Stránka 2 z 4



J; j:;

Změ nový list č. 8— SO Olb — Dlaž dě ní kolem uličních vpustí

1) SO Olb — Dláž dě ní kolem uličních vpustí

Dle dohody objednatele, zhotovitele, technického dozoru a autorského dozoru bylo navrž eno
provedení dláž dě ní kolem obrubníkový ch uličních vpust které zasahují do zeleného pásu.
Dláž dě ní bude proveno z ž ulový ch kostek IOX1O cm.

Přípočet + 4.280,58 Kč

Přípočty celkem + 4.280,58 Kč

Změ nový list Č . 9— SO Ola — Ř ezání dlaž by

1) SO Ola — Ř ezání dlaž by

Dořezy dlaž by navíc oproti rozpočtu dle pož adovaného kladečského vzoru objednatele.

Přípočet + 4.103,50 Kč

Přípočty celkem + 4.103,50 Kč

Změ nový list č. 10— SO 01b — Ř ezání dlaž by

1) SO Olb — Ř ezání dlaž by

Dořezy dlaž by navíc oproti rozpočtu dle pož adovaného kladečského vzoru objednatele.

Přípočet + 30.422,50 Kč

Přípočty celkem + 30.422,50 Kč

Změ nový list Č . 11 — SO 01 b — Ú prava osazení obrubníků

1) SO Olb — Ú prava osazení obrubníků

Ú prava příčného spádu chodníku ve staničení 0,155-0,167 dle dodatečného
pož adavku správce komunikací a objednatele.

Přípočet + 12.014,34 Kč

Přípočty celkem + 12.01 4,34 Kč

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodly na následujících změ nách uvedený ch
v tomto ustanovení.

3.2. Tímto dodatkem se mě ní Č l. 6. odstavec 6.2. smlouvy tak, ž e se původní text tohoto ustanovení
ruš í a nahrazuje se tímto zně ním:

„ 6.2. Smluvní strany se dohodly na této vý š i ceny za řádně a včasně provedenédílo:

Cena dle smlouvy bez DPH 2.493.586,70 Kč
Dodatek č. I
Přípočty + 465.914,36 Kč
Odpočty - 104.000,00 Kč
Celkovácena dodatku č. 1 + 361.914,36Kč

Cena celkem za dílo dle smlouvy a ve zně ní
dodatku č. I 2855.501,06 Kč.“

+ přísluš násazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb. ‚ ve zně ní platném ke dni zdanitelného
plně ní.“

Stránka 3 z 4



gstrát mě sta iIfl8VV

odbor rozoe mě sta

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemě ní a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

4.2. Uzavřenĺm tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek Č . 1 stávánedĺlnou součástĺ smlouvy.

4.3. Tento dodatek Č . 1 bude uveřejně n dle zákona Č . 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ní
(dále tě ž jako „ zákon o registru smluv“ ). Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku Č .
1. Uveřejně ni tohoto dodatku č. I v souladu se zákonem o registru smluv pak zajistí objednatel.

4.4. Platnost tohoto dodatku Č . 1 nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Ú činností
tento dodatek Č . 1 nabý váokamž ikem jeho uveřejně ní v registru smluv v souladu se zákonem o
registru smluv.

4.5. Tento dodatek Č . 1 je vyhotoven ve Č tyřech stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy obdrž í
objednatel, dva (2) stejnopisy obdrž í zhotovitel. Kaž dý stejnopis máprávní sílu originálu.

dne: 2-3. A, 3 V.l4‘ď .dne: 2

Za obj natele
statutární mě sto Jihlava

Mgr. Petr Ryš ka
primátor

‚

Í.

Za zhotovitel

Stránka 4 Z 4


